SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuoto įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 11000 Eur (vienuolika tūkstančių eurų ) be PVM. 

PVM sudaro 2310 Eur ( du tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų). 
Sutarties kaina yra 13310 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai dešimt eurų ) su 
PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 

skirtai lėšų sumai be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje 
arba jos priede Nr. 1 nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Paslaugų